
08 март 2019 г. 

 

Одобрени са окончателния специализиран слой „Площи, допустими за 

подпомагане” за Кампания 2018 и окончателен слой „Постоянно затревени 

площи“  

 
 

Със заповед на министъра на земеделието, храните и горите№РД 09-229 от 
01.03.2019  г. е одобрен окончателния специализиран слой „Площи, допустими за 

подпомагане” (ПДП)за Кампания2018. Заповедта е издадена и е публикувана в 
Държавен вестник, брой 20от 08 март 2019 г., в изпълнение чл. 33a, ал. 2 от Закона 

за подпомагане на земеделските производители. 
 

В тази връзка земеделските стопани, подали възражения в периода 17декември 

2018 г – 7 януари 2019 г. срещу проекта на слой „Площи, допустими за 
подпомагане”, могат да се информират за резултатите от тяхното разглеждане на 

интернет страницата на Държавен фонд „Земеделие“, секцията за генериране на 
възражения и чрез Система за електронни услуги – ДФЗ. 

 
На бази данните от окончателния слой ПДП, след извършване на задължителните 

кръстосани проверки на подадените през 2018 заявления за подпомагане,предстои 
да се извърши окончателна оторизация и плащания на площ за миналогодишната 

кампания. 
 

Разплащателната агенция, при необходимост, ще извърши корекции в направените 
до момента плащания по схемите и мерките за подпомагане на площ. Допълнителни 

субсидии ще бъдат изплатени на земеделските стопани, на които първоначално е 
изплатена по-малка сума, а на стопаните, при които се установи, че е изплатена по-

голяма сума ще се предприемат стъпки за нейното възстановяване. 

 
Със заповед №РД 09-230 от 01.03.2019 г. на министъра на земеделието, храните и 

горите е одобрен и слоя „Постоянно затревени площи” (ПЗП), за 2019 г. 
 

Одобреният слой ПЗП е изготвен след разглеждане и обработка на всички 
постъпили в срока 01.09.2018 г - 31.01.2019 г. над 60 искания от физически или 

юридически лица и общини за изключване/включване на конкретни имоти от/в слоя 
и издаване на индивидуални заповеди за одобрение или отказ на исканията. 

 
Данните за двата слоя са предоставени на Разплащателната агенция за зареждане в 

ИСАК за обезпечаване на приема на заявления за подпомагане през 2019 година и 
са публикувани в цифров вид на сайта на МЗХГ. 

 
Заповедите подлежат на оспорване по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок, до 22.03.2019 г. 

включително. 
 



 

 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

 

 

З А П О В Е Д 

 

№РД 09-229 

 

София, 01.03.2019 година 

 
На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 33а, ал. 2 от 

Закона за подпомагане на земеделските производители (ЗПЗП) и чл. 16г, ал. 4 от 

Наредба №105 от 22 август 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, 

достъп и ползване на Интегрираната система за администриране и контрол (обн. ДВ, 

бр. 82 от 2006 г.), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Одобрявам окончателен специализиран слой „Площи, допустими за 

подпомагане” за Кампания 2018 като част от Система за идентификация на 

земеделските парцели, който е актуализиран за 2018 г. чрез дешифрация на нова 

цифрова ортофотокарта на страната по самолетно и сателитно заснемане от 2018 г.; 

отразяване на резултатите от теренни проверки извършени през годината от страна 

на Технически инспекторат на Държавен фонд „Земеделие“ - Разплащателна агенция 

(ДФЗ-РА) и областните и общински структури на Министерство на земеделието, 

храните и горите (МЗХГ), както и чрез проверка на получени възражения срещу 

обхвата на проекта на специализирания слой „Площи, допустими за подпомагане”, 

одобрен със заповед № РД 46-504 от 12.12.2018 г. на министъра на земеделието, 

храните и горите. 

II. Окончателният специализиран слой „Площи, допустими за подпомагане” 

за Кампания 2018 се предоставя на Разплащателната агенция за извършване на 

задължителните кръстосани проверки, съгласно чл. 37, ал. 2 и чл. 43 от ЗПЗП, на 

подадените през Кампания 2018 заявления за подпомагане, извършване на финална 

оторизация и плащания на площ за 2018 година, както и прием на заявления за 

подпомагане през 2019 година. 

III. Въз основа на извършената финална оторизация Разплащателната 

агенция да извърши корекции в извършените плащания по схеми и мерки за 

подпомагане на площ и да изплати допълнителни субсидии на земеделските стопани, 

на които първоначално е изплатена по-малка сума, а за земеделски стопани, при 



  

които се установи, че е изплатена по-голяма сума, Разплащателната агенция издава 

Акт за установяване на публично държавно вземане, съгласно приложимото 

национално и европейско законодателство. 

IV. Окончателният слой „Площи, допустими за подпомагане” за Кампания 

2018 да бъде публикуван на интернет страниците на МЗХГ, секция „Идентификация 

на земеделски парцели” и на ДФЗ-РА. 

V. Заповедта да се изпрати за обнародване в „Държавен вестник“. 

Заповедта подлежи на оспорване по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок от 

съобщаването/обнародването й. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

МИНИСТЪР: /П/ 

РУМЕН ПОРОЖАНОВ 

 

 



 

 

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де л и е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

 

 

З А П О В Е Д 

 

 

№РД 09-230 

 

София, 01.03.2019 година 

 

 
На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 33а, ал. 3 от 

Закон за подпомагане на земеделските производители (обн. ДВ. бр. 58 от 1998 г.) и 

чл.16з, ал. 2 от Наредба №105 от 22 август 2006 г. за условията и реда за 

създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната система за 

администриране и контрол (обн. ДВ. бр. 82 от 2006 г.) (Наредба №105 от 22 август 

2006 г.), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Одобрявам окончателен за 2019 г. слой „Постоянно затревени площи”, 

част от Системата за идентификация на земеделските парцели, актуализиран след 

разглеждане на подадени заявления по реда на чл. 16з, ал. 1 от Наредба №105 от 

22 август 2006 г. за промяна на специализирания слой „Постоянно затревени 

площи”, одобрен със заповед №РД 46-140 от 01.03.2018 г. на министъра на 

земеделието, храните и горите и издадени заповеди за одобрение на заявленията на 

основание чл. 33б, ал. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители и 

чл. 16ж, ал. 1 от Наредба №105 от 22 август 2006 г., подробно описани в 

приложение към настоящата заповед. 

II. Дирекция „Директни плащания и идентификация на земеделски 

парцели” да предостави на Държавен фонд „Земеделие“ одобрения финален слой 

„Постоянно затревени площи”, за зареждане в Интегрираната система за 

администриране и контрол и ползване по време на кампания за директни плащания 

2019 г. 

III. Настоящата заповед, както и окончателния слой „Постоянно затревени 

площи”, да бъдат публикувани на интернет страниците на Министерство на 



  

земеделието, храните и горите, секция „Идентификация на земеделски парцели” и 

на Държавен фонд „Земеделие“. 

Заповедта може да бъде оспорена по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок от 

съобщаването/публикуването й. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

МИНИСТЪР:/П/ 

РУМЕН ПОРОЖАНОВ 

 



1 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

Приложение по т.I 

към заповед №РД 09-230 от 01.03.2019 г. 

I. Площи и имоти за изключване от слой „Постоянно затревени площи” на основание заповеди по чл. 

33б, ал. 2 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, ал. 1 от Наредба 

№105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната 

система за администриране и контрол 

№ Обл. Община Землище 
Кадастрален 

идентификатор 
на имота 

НТП 
съкращение 

ZEM/ 
CAD 

Площ 
на 

имота в 
кв.м. 

(WGS84) 

SPA SCI HAB 

Площ 
в слоя 
ПЗП - в 
кв.м. 

Площ за 
изключване 
от слоя ПЗП 

- в кв.м. 

Основание 
за 

изключване, 
ЗПЗП 

Основание 
за 

изключване, 
заповед 

Забележка 

1 LOV Луковит Луковит 44327.257.20 Пасище CAD 9 667 Y Y   9667 9667 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-406 от 
26.09.2018 г.   

2 BLG 

Сандански Лиляново 43699.5.4 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 149   Y   2049 2049 
33б, ал. 2, 

т.3 

РД 46-407 от 
26.09.2018 г. 

Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018 г., от 
които е образуван имот 
43699.5.12, за който се 
отнася искането. 

Сандански Лиляново 43699.5.5 
Пасище, 
мера 

ZEM 2015   Y   1108 1108 
33б, ал. 2, 

т.3 

3 SFO Самоков Ковачевци 37527.46.15 Ливада ZEM 14 320       14320 14320 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-408 от 
26.09.2018 г.  

4 

VTR Павликени Павликени 55052.253.2 
Пасище, 
мера 

ZEM 4 998       4930 4930 
33б, ал. 2, 

т.3 

РД 46-410 от 
26.09.2018 г.  

VTR Павликени Павликени 55052.253.3 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 992       1987 1987 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.4 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 007       1007 1007 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.5 
Пасище, 
мера 

ZEM 4 996       4996 4996 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.6 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 670       2670 2670 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.9 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 297       2297 2297 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.10 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 828       2828 2828 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.11 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 052       1052 1052 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.13 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 985       1985 1985 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.14 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 091       1091 1091 
33б, ал. 2, 

т.3 

VTR Павликени Павликени 55052.253.15 
Пасище, 
мера 

ZEM 5 160       5160 5160 
33б, ал. 2, 

т.3 



2 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

VTR Павликени Павликени 55052.253.20 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 202       1202 1202 
33б, ал. 2, 

т.3 

5 KRZ Кирково Тихомир 72463.4.146 Ливада ZEM 1 203   Y   1133 1133 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-411 от 
26.09.2018 г. 

  

6 SFO Пирдоп Пирдоп 56407.155.4 Ливада ZEM 32 804 Y     20160 1562 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-412 от 
27.09.2018 г. 

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018, от 
които е образуван имот 
56407.22.31, за който се 
отнася искането. Площта 
за изключване от слоя ПЗП 

представлява площта в 
слоя от имот 56407.22.31 

7 RAZ Цар Калоян Езерче 27156.119.24 
Пасище, 
мера 

ZEM 3 828       2449 2449 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-420 от 
11.10. 2018г. 

  

8 VTR 
Велико 
Търново 

Самоводене 65200.0.407 
Пасище, 
мера 

ZEM 213 557   Y   111408 1628 
33б, ал. 2, 

т.5 
РД 46-423 от 
12.10.2018 г. 

  

9 TGV Омуртаг 
Долно 
Новково 

22719.8.36 
Пасище, 
мера 

ZEM 47 860       47757 47757 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-425 от 
18.10.2018 г.  

10 SFO Мирково Буново 07051.81.64 Ливада ZEM 4 963       4946 4946 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-429 от 
19.10.2018 г. 

  

11 BGS Поморие Бата 02810.0.61 
Пасище, 
мера 

ZEM 1 222   Y Y 1128 1128 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-431 от 
26.10.2018 г. 

Посочен е номера на имота 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018 г., към 
момента номера на имота 
по КККР е 02810.3.215 

12 

PDV Съединение Съединение 70528.0.421 
Пасище, 
мера 

ZEM 59 783       55061 55061 
33б, ал. 2, 

т.1 РД 46-445 от 
31.10.2018 г. 

 

PDV Съединение Съединение 70528.93.26 
Пасище, 
мера 

ZEM 13 872       7757 7757 
33б, ал. 2, 

т.1 

13 SLV Твърдица Шивачево 15944.364.6 
Пасище с 
храсти 

ZEM 38 731       33560 33560 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-466 от 
12.11.2018 г. 

  

14 LOV Тетевен Рибарица 62579.150.9 Ливада CAD 2 973 Y Y Y 2325 2325 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-467 от 
12.11.2018 г. 

  

15 TGV Антоново Черна вода 80786.20.14 Ливада ZEM 24 980       15950 15950 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-468 от 
12.11.2018 г. 

  

16 

BLG Симитли Сушица 35105.0.658 
Пасище, 
мера 

ZEM 174 627   Y Y 133205 133205 
33б, ал. 2, 

т.2 и 3 
РД 46-470 от 
14.11.2018 г. 

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП 
(35105.0.659), от който е 
образуван имот 
35105.0.666, за който се 
отнася искането. 

BLG Симитли Сушица 35105.0.659 
Пасище, 
мера 

ZEM 267 148   Y Y 156666 156666 
33б, ал. 2, 

т.2 и 3 

17 LOV Ловеч Соколово 67948.37.12 Ливада CAD 8 853       7665 7665 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-472 от 
14.11.2018 г. 

  

18 VRC Роман Роман 62997.138.58 
Пасище, 
мера 

ZEM 38163       35123 35123 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-485 от 
23.11.2018 г. 

  



3 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

19 PAZ Септември Лозен 44053.15.44 
Пасище, 
мера 

ZEM 59587       36975 36975 
33б, ал. 2, т. 

3 
РД 46-486 от 
23.11.2018 г. 

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП 
(44053.15.44), от който е 
образуван имот 
44053.15.61, за който се 
отнася искането. 

20 RAZ Самуил Кара Михал 36333.0.33 
Пасище, 
мера 

ZEM 53 499       24 968 23 506 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-489от 
28.11.2018 г. 

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018, от 
който е образуван имот 
36333.0.51, за който се 
отнася искането. Площта 
за изключване от слой ПЗП 
представлява площта в 
слоя от имот 36333.0.51. 

21 
SFO Самоков Ковачевци 37527.46.2 Ливада ZEM 1 302       1 302 1 302 

33б, ал. 2, 
т.3 РД 46-493 от 

30.11.2018 г.  
SFO Самоков Ковачевци 37527.46.5 Ливада ZEM 3 605       2 210 2 210 

33б, ал. 2, 
т.3 

22 GAB Габрово Лесичарка 43339.30.8 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 077       1 918 1 918 
33б, ал. 2, 

т.4 
РД 46-494 от 
04.12.2018 г.  

  

23 SLV Сливен Чокоба 81534.49.26 
Пасище, 
мера 

ZEM 7 495       7 368 7 368 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-495 от 
04.12.2018 г.  

  

24 PDV Калояново Дуванлии 24000.0.207 
Пасище, 
мера 

ZEM 8 705       8 057 8 057 
33б, ал. 2, т. 

1 
РД 46-496 от 
04.12.2018 г.  

  

25 

SFO Мирково Буново 07051.139.29 Ливада ZEM 5 033   Y   4 213 4 213 
33б, ал. 2, 

т.3 РД 46-498 от 
05.12.2018 г.  

  

SFO Мирково Буново 07051.139.30 Ливада ZEM 9 795   Y   8 648 8 648 
33б, ал. 2, 

т.3 

26 

PVN Пордим Пордим 57772.800.14 
Пасище, 
мера 

ZEM 336 314       
221 
549 

2 535 
33б, ал. 2, т. 

3 

РД 46-501 от 
12.12.2018 г.  

Посочени са 
идентификаторите на 
имоти в слой ПЗП от които 
са образувани имоти 
57772.800.31 и 
57772.500.20, за които се 
отнася искането. 

PVN Пордим Пордим 57772.500.17 
Пасище, 
мера 

ZEM 442 297       
379 
648 

12 480 
33б, ал. 2, т. 

3 

27 SLV Нова Загора Дядово 24760.0.70 
Пасище, 
мера 

ZEM 150 018       
138 
710 

138 710 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-516 от 
18.12.2018 г.  

Посочен е номера на имота 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018 г. Към 
момента номера на имота 
по КККР е 24760.63.70 

28 KNL Невестино Еремия 27574.8.137 
Пасище, 
мера 

ZEM 80 226   Y Y 77 349 7 605 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-517 от 
18.12.2018 г.  

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП 
(27574.8.137), от който са 
образувани имоти 
27574.8.188 и 27574.8.187, 
за които се отнася 
искането. Площта за 
изключване от слой ПЗП 
съответства на площта на 
новообразуваните имоти, 



4 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

изцяло попадащи в слой 
ПЗП 

29 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.2 Ливада ZEM 4 571       3 351 3 351 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-9 от 
10.01.2019 г.  

  

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.4 Ливада ZEM 7 900       7 900 7 900 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.9 Ливада ZEM 5 258       5 258 5 258 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.10 Ливада ZEM 53 539       52 978 52 978 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.12 Ливада ZEM 12 958       7 534 7 534 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.17 
Пасище, 
мера 

ZEM 8 839       7 256 7 256 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.18 Ливада ZEM 233 903       
111 
239 

111 239 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.19 
Пасище, 
мера 

ZEM 33 916       29 711 29 711 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.23 Ливада ZEM 3 682       1 899 1 899 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.34 
Пасище, 
мера 

ZEM 29 738       28 259 28 259 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.47 
Пасище, 
мера 

ZEM 17 059       8 927 8 927 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.47.67 
Пасище, 
мера 

ZEM 9 717       5 346 5 346 
33б, ал. 2, 

т.1 

30 LOV Априлци Априлци 52218.628.54 Пасище CAD 5 329       4 107 4 107 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-12 от 
16.01.2019 г.  

  

32 BLG Сандански 
Ново 
Ходжово 

52307.9.4 
Пасище, 
мера 

ZEM 23 027   Y   22 687 22 687 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-13 от 
16.01.2019 г.  

  

33 SLV Нова Загора Дядово 24760.0.81 
Пасище, 
мера 

ZEM 91 147       84 786 84 786 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-16 от 
16.01.2019 г.  

  

34 

VTR 
Горна 
Оряховица 

Поликраище 57217.0.161 
Пасище, 
мера 

ZEM 7 993       7 459 7 459 
33б, ал. 2, 

т.3 

РД 46-17 от 
22.01.2019 г.  

*Посочени са номерата на 

имотите от КВС, съгласно 
заповед №РД 46-140 от 
01.03.2018 г. Към момента 
номерата на имотите по 
КККР са съответно 
57217.315.161 и 
57217.315.164. 

VTR 
Горна 
Оряховица 

Поликраище 57217.0.164 
Пасище, 
мера 

ZEM 3 892       3 761 3 761 
33б, ал. 2, 

т.3 

35 SLV Сливен Скобелево 66812.28.12 
Пасище, 
мера 

ZEM 7 195       6 615 6 615 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-18 от 
28.01.2019 г.  

  



5 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

36 SFO Пирдоп Пирдоп 56407.112.5 Ливада ZEM 1 998 Y     1 773 1 773 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-19 от 
28.01.2019 г.  

  

37 SFO Пирдоп Пирдоп 56407.112.4 Ливада ZEM 2 001 Y     1 390 1 390 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-20 от 
28.01.2019 г.  

  

38 PER Ковачевци Сирищник 66648.91.10 Ливада ZEM 1 410       1 128 1 128 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-21 от 
28.01.2019 г.  

  

39 BLG Белица Белица 03504.215.52 Ливада CAD 8 480       8 480 8 480 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-40 от 
04.02.2019 г.  

  

40 TGV Антоново Равно село 61251.0.102 Ливада ZEM 12 794       12 712 12 712 
33б, ал. 2, 

т.2 
РД 46-42 от 
04.02.2019 г.  

*Посочен е номера на 
имота от КВС, съгласно 
заповед №РД 46-140 от 
01.03.2018 г., към момента 
номера на имота по КККР е 
61251.3.40 

41 

BLG Разлог Разлог 61813.207.216 Пасище CAD 2 396       2 396 2 396 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-43 от 
04.02.2019 г.  

  BLG Разлог Разлог 61813.207.217 Пасище CAD 4 026       4 026 4 026 
33б, ал. 2, 

т.1 

BLG Разлог Разлог 61813.207.219 Пасище CAD 4 642       2 530 2 530 
33б, ал. 2, 

т.1 

42 VRC Криводол Лесура 43462.1.14 Ливада ZEM 6 008       5 997 5 997 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-45 от 
04.02.2019 г.  

  

43 BLG Сандански Враня 12200.156.16 Ливада ZEM 6 816   Y   5 421 5 421 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-56 от 
08.02.2019 г.  

  

44 

PVN Пордим Одърне 53446.0.185 
Пасище, 
мера 

ZEM 60 847       35 370 485 
33б, ал. 2, 

т.5 

РД 46-57 от 
12.02.2019 г.  

*Посочени са 

идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед № РД 46-
140 от 01.03.2018 г., от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

PVN Пордим Одърне 53446.0.183 
Пасище, 
мера 

ZEM 110 220       71 193 120 
33б, ал. 2, 

т.5 

PVN Пордим Згалево 30590.700.14 
Пасище, 
мера 

ZEM 69 819       43 185 161 
33б, ал. 2, 

т.5 

PVN Пордим Тотлебен 72881.197.8 Ливада ZEM 112 767       6 341 6 341 
33б, ал. 2, 

т.5 

45 

BLG Симитли 
Долно 
Осеново 

22753.12.29 
Пасище с 
храсти 

ZEM 169 170       73 484 8 558 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-58 от 
14.02.2019 г.  

* Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 46-
140 от 01.03.2018 г., от 
които са образувани имоти 
22753.12.81 и 22753.12.78, 
за които се отнася 
искането. 

BLG Симитли 
Долно 
Осеново 

22753.12.33 
Пасище с 
храсти 

ZEM 141 435       
135 
639 

6 742 
33б, ал. 2, 

т.1 

BLG Симитли 
Долно 
Осеново 

22753.46.36 Ливада ZEM 585       545 545 
33б, ал. 2, 

т.1 

46 PER Радомир Дебели лаг 20256.51.18 Ливада ZEM 3 707       3 671 3 671 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-59 от 
14.02.2019 г.  

  

47 LOV Ябланица Ябланица 87014.45.22 Ливада ZEM 45 147       34 863 12 693 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-60 от 
14.02.2019 г.  

*Посочен е 
идентификатора на имота в 
слой ПЗП, съгласно 
заповед №РД 46-140 от 
01.03.2018 г., от който е 
образуван имот 
87014.45.92, за който се 



6 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

отнася искането. 

48 LOV Троян 
Голяма 
Желязна 

15703.107.122 Ливада CAD 8 187       5 479 5 479 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-61 от 
15.02.2019 г.  

  

49 SML Смолян Левочево 43219.3.186 
Пасище, 
мера 

ZEM 2 202       1 599 1 599 
33б, ал. 2, 

т.3 
РД 46-62 от 
15.02.2019 г.  

  

50 PDV Калояново Калояново 35523.32.131 
Пасище, 
мера 

ZEM 181 610       
162 
894 

162 894 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-63 от 
15.02.2019 г.  

  

51 

SFO Самоков Самоков 65231.917.245 Ливада CAD 17 574       5 688 5 688 
33б, ал. 2, 

т.1 РД 46-66 от 
19.02.2019 г.  

  

SFO Самоков Самоков 65231.917.234 Ливада CAD 107 457       66 952 66 952 
33б, ал. 2, 

т.1 
  

52 TGV Търговище Осен 54081.0.138 
Пасище, 
мера 

ZEM 35 233       33 242 33 242 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-70 от 
22.02.2019 г.  

*Посочен е номера на 
имота от КВС, съгласно 
заповед №РД 46-140 от 
01.03.2018 г. Към момента 
номера на имота по КККР е 
54081.16.1 

 

II. Площи и имоти за включване/замяна в слой „Постоянно затревени площи” на основание заповеди 

по чл. 33б, ал. 2, т. 1 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, ал. 1 от 

Наредба №105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване на 

Интегрираната система за администриране и контрол 

№ Обл. Община Землища 
Кадастрален 

идентификатор 
на имотите 

НТП 
съкращение 

ZEM/ 
CAD 

Площ на 
имотите в 

кв.м. 
(WGS84) 

Площ в 
слоя 

"ПЗП" - в 
кв.м. 

Площ за 
включване 

в слоя 
"ПЗП" - в 

кв.м. 

Основание 
за 

включване/ 
замяна 

ЗПЗП 

Основание за 
изключване, 

заповед 

7 RAZ Цар Калоян Езерче 27156.177.1 Пасище, мера ZEM 203 486 124 284 3 200 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-420 от 
11.10.2018 г. 

12 
PDV Съединение Съединение 70528.0.398 Пасище, мера ZEM 50 440 0 50 440 

33б, ал. 2, 
т.1 РД 46-445 от 

31.10.2018 г. 
PDV Съединение Съединение 70528.0.399 Пасище, мера ZEM 49 060 3 404 37 410 

33б, ал. 2, 
т.1 

18 

SFO Сливница Драготинци 23474.24.9 Ливада ZEM 3711 0 3 711 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-485 от 
23.11.2018 г. 

SFO Сливница Драготинци 23474.56.1 Ливада ZEM 24579 0 24 579 
33б, ал. 2, 

т.1 

SFO Сливница Драготинци 23474.56.13 Ливада ZEM 2004 0 2 004 
33б, ал. 2, 

т.1 

SFO Сливница Извор 32411.54.7 Ливада ZEM 7585 0 6 541 
33б, ал. 2, 

т.1 



7 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

20 RAZ Самуил Владимировци 11449.40.30 Пасище CAD 278058 78 849 55 970 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-489 от 
28.11.2018 г. 

24 PDV Калояново Дуванлии 24000.0.111 Пасище, мера и ZEM 12 428 0 8 740 
33б, ал. 2, т. 

1 
РД 46-496 от 
04.12.2018  г. 

29 

PAZ Велинград Бозьова 07853.4.3 
Естествена 
ливада 

ZEM 13452,64 0 13452,64 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-9 от 
10.01.2019 г. 

PAZ Велинград Бозьова 07853.4.4 
Естествена 
ливада 

ZEM 7742,84 0 7742,84 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Бозьова 07853.17.20 
Естествена 
ливада 

ZEM 20401,72 2536 13495,3 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.3.71 
Естествена 
ливада 

ZEM 9761,48 0 9761,48 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.14.3 
Естествена 
ливада 

ZEM 1692,63 0 1473,2 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.14.17 
Естествена 
ливада 

ZEM 2737,61 0 2075,44 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.22.7 Пасище, мера ZEM 3030,5 0 1618,37 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.22.8 
Естествена 
ливада 

ZEM 6354,92 0 5117,6 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.22.19 
Естествена 
ливада 

ZEM 14995,11 0 13870,72 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.23.22 
Естествена 
ливада 

ZEM 4677,2 0 4677,2 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.69 
Естествена 
ливада 

ZEM 4091,34 0 4091,34 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.70 
Естествена 
ливада 

ZEM 1185,19 0 1185,19 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.72 
Естествена 
ливада 

ZEM 678,01 0 678,01 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.77 
Естествена 
ливада 

ZEM 844,46 0 844,46 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.78 
Естествена 
ливада 

ZEM 1080,96 0 1080,96 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.79 
Естествена 
ливада 

ZEM 1235,26 0 1235,26 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.81 
Естествена 
ливада 

ZEM 1037,53 0 1037,53 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.82 
Естествена 
ливада 

ZEM 2194,95 0 2194,95 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.83 
Естествена 
ливада 

ZEM 731,19 0 731,19 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.84 
Естествена 
ливада 

ZEM 847,95 0 847,95 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.85 
Естествена 
ливада 

ZEM 566,6 0 566,6 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.86 
Естествена 
ливада 

ZEM 583,38 0 583,38 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.87 
Естествена 
ливада 

ZEM 4963,99 0 4963,99 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.88 Естествена ZEM 1008,08 0 1008,08 33б, ал. 2, 



8 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

ливада т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.89 
Естествена 
ливада 

ZEM 941,52 0 941,52 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.98 
Естествена 
ливада 

ZEM 3024,19 0 3024,19 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.100 
Естествена 
ливада 

ZEM 2428,1 0 2428,1 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.102 
Естествена 
ливада 

ZEM 804,62 0 804,62 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.103 
Естествена 
ливада 

ZEM 998,94 0 998,94 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.104 
Естествена 
ливада 

ZEM 802,44 0 802,44 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.106 
Естествена 
ливада 

ZEM 319,43 0 319,43 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.107 
Естествена 
ливада 

ZEM 613,39 0 613,39 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.109 
Естествена 
ливада 

ZEM 2625,42 0 2625,42 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.112 
Естествена 
ливада 

ZEM 981,75 0 981,75 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.113 
Естествена 
ливада 

ZEM 2471,02 0 2471,02 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.115 
Естествена 
ливада 

ZEM 1144,88 0 1144,88 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.118 
Естествена 
ливада 

ZEM 875,36 0 875,36 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.119 
Естествена 
ливада 

ZEM 1393,93 0 1393,93 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.120 
Естествена 
ливада 

ZEM 699,12 0 699,12 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.121 
Естествена 
ливада 

ZEM 589,34 0 589,34 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.122 
Естествена 
ливада 

ZEM 542,26 0 542,26 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.123 
Естествена 
ливада 

ZEM 490,35 0 490,35 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.124 
Естествена 
ливада 

ZEM 966,18 0 966,18 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.125 
Естествена 
ливада 

ZEM 845,43 0 845,43 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.126 
Естествена 
ливада 

ZEM 1340,93 0 1340,93 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.127 
Естествена 
ливада 

ZEM 1849,67 0 1849,67 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.128 
Естествена 
ливада 

ZEM 591,23 0 591,23 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.129 
Естествена 
ливада 

ZEM 2345,39 0 2345,39 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.130 
Естествена 
ливада 

ZEM 2524,2 0 2524,2 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.132 Естествена ZEM 590,68 0 590,68 33б, ал. 2, 



9 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

ливада т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.134 
Естествена 
ливада 

ZEM 744,42 0 744,42 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.135 
Естествена 
ливада 

ZEM 1687,21 0 1687,21 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.136 
Естествена 
ливада 

ZEM 1160,12 0 1160,12 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.137 
Естествена 
ливада 

ZEM 9947,81 0 9947,81 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.140 
Естествена 
ливада 

ZEM 898,64 0 898,64 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.157 
Естествена 
ливада 

ZEM 2110,35 0 2110,35 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.159 
Естествена 
ливада 

ZEM 571,44 0 571,44 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.161 
Естествена 
ливада 

ZEM 600,56 0 600,56 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Грашево 17823.31.178 
Естествена 
ливада 

ZEM 814,31 0 814,31 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Драгиново 23234.305.22 Пасище, мера ZEM 36316,63 0 36316,63 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Драгиново 23234.305.72 Пасище с храсти ZEM 1967,32 0 1967,32 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Драгиново 23234.305.78 Пасище, мера ZEM 12901,93 0 12901,93 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Драгиново 23234.305.82 Пасище, мера ZEM 2129,15 0 2129,15 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Драгиново 23234.306.59 Пасище, мера ZEM 8750,55 0 8750,55 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.6.24 
Естествена 
ливада 

ZEM 8407,52 0 8407,52 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.22.45 Пасище, мера ZEM 13334,53 0 8522,17 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.24.3 
Естествена 
ливада 

ZEM 5999,92 0 5999,92 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.24.32 
Естествена 
ливада 

ZEM 9118,09 0 9118,09 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.24.34 
Естествена 
ливада 

ZEM 5503,61 0 5503,61 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.35.12 Пасище, мера ZEM 2601,91 0 2601,91 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.37.21 
Естествена 
ливада 

ZEM 6452,44 0 6452,44 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.37.22 
Естествена 
ливада 

ZEM 6887,18 0 6887,18 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.2 
Естествена 
ливада 

ZEM 1193,02 0 891,45 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.3 
Естествена 
ливада 

ZEM 2931,67 0 2931,67 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.7 
Естествена 
ливада 

ZEM 1323,49 0 1233,81 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.8 Естествена ZEM 1267,19 0 1123,06 33б, ал. 2, 



10 

Изготвил:/П/ 
Г. Праматаров, началник отдел ИЗП, ДПИЗП 

ливада т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.15 
Естествена 
ливада 

ZEM 1567,76 0 1567,76 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Кръстава 41136.49.45 
Естествена 
ливада 

ZEM 1801,44 0 1451,51 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Чолакова 81863.2.20 Пасище, мера ZEM 2404,29 0 2404,29 
33б, ал. 2, 

т.1 

PAZ Велинград Чолакова 81863.2.21 Пасище, мера ZEM 2438,33 0 2438,33 
33б, ал. 2, 

т.1 

41 
BLG Разлог Разлог 61813.572.100 Ливада ZEM 15 780 0 9 000 

33б, ал. 2, 
т.1 РД 46-43 от 

04.02.2019 г. 
BLG Разлог Разлог 61813.605.13 Ливада ZEM 7 075 0 7 075 

33б, ал. 2, 
т.1 

42 VRC Криводол Лесура 43462.142.107 Ливада ZEM 10 011 0 10 011 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-45 от 
04.02.2019 г. 

45 BLG Симитли 
Долно 
Осеново 

22753.46.11 Пасище, мера ZEM 41 579 0 22 845 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-58 от 
14.02.2019 г. 

47 LOV Ябланица Ябланица 87014.51.41 Нива ZEM 22 542 0 22 542 
33б, ал. 2, 

т.1 
РД 46-60 от 
14.02.2019 г. 

50 

PDV Калояново Калояново 35523.37.4 Пасище ZEM 42 421 0 38 429 
33б, ал. 2, 

т.1 

РД 46-63 от 
15.02.2019 г. PDV Калояново Калояново 35523.48.15 Пасище ZEM 53 674 0 53 674 

33б, ал. 2, 
т.1 

PDV Калояново Калояново 35523.48.16 Пасище ZEM 95 813 0 76 974 
33б, ал. 2, 

т.1 

51 

SFO Самоков Радуил 61604.5.325 Нива CAD 55 080 0 41 840 
33б, ал. 2, 

т.1 РД 46-66 от 
19.02.2019 г.  

SFO Самоков Радуил 61604.5.93 Ливада CAD 75 217 3627 36 632 
33б, ал. 2, 

т.1 

52 

TGV Търговище Певец 55662.3.7 Нива CAD 40 259 0 31 970 
33б, ал. 2, 

т.1 РД 46-70 от 
22.02.2019 г.  

TGV Търговище Вардун 10121.73.4 
Изоставена орна 
земя 

CAD 23 338 0 19 010 
33б, ал. 2, 

т.1 

 


	IZP_press_okonchatelen_sloy_PDP i PZP
	Zapoved RD09-229_01_03_2019_okonchatelen sloy 2018_sait
	Zapoved_RD09-230_01.03.2019_okonchatelen_sloy_PZP_2019_ sait

